MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS VARGINHA

PORTARIA Nº 21 / 2022 - DCVG (11.64)

Nº do Protocolo: 23062.030401/2022-89

Varginha-MG, 22 de junho de 2022.

O Diretor da Unidade Varginha do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas
Gerais, autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, usando suas
atribuições legais, resolve:

Art. 1º - Dispensar, a partir de 25 de maio de 2022, a pedido:

Pedro Duarte Antunes - SIAPE 1915184, representante docente do Departamento de
Formação Geral na Comissão de Gestão de Laboratórios do Campus Varginha
(CGLABVG).

Art. 2º - Designar , a partir de 22 de junho de 2022:

Rosicler Aparecida de Oliveira Reinato - SIAPE 2751518, como representante docente
do Departamento de Formação Geral na Comissão de Gestão de Laboratório do
Campus Varginha (CGLABVG).

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 22/06/2022 12:05 )
ANDRE RODRIGUES MONTICELI

DIRETOR - TITULAR
DCVG (11.64)

Matrícula: 1815235

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 21, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 22/06/2022 e o código de

verificação: fffd74c649

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf